
Strona 1 z 14 
 

 

 

 

PLAN PRZEWOZÓW UCZNIÓW 

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY 

 W KOSTKOWIE 

NA ROK SZKL. 2020/2021 
 

Klasy 0-3  od 18.01.2021

  



Strona 2 z 14 
 

DOWÓZ I ODWÓZ W PONIEDZIAŁKI      

Przyjazd na zajęcia o godz.7.30 

AUTOBUS 1 AUTOBUS 2 AUTOBUS 3 

   
Godz. Miejscowość l.u. Godz. Miejscowość l.u. Godz. Miejscowość l.u. 

7:00 Chynowie folw. 2 6:53 Słuszewo  4 6.45 Dąbrówka 3 

7.05 Chynowie PKS 5 6:58 Rybska Karczma 1 6.50 Salino 2 

7.10 Kostkowo Młoty 1 7:00 Rybno tory 1 6.55 Mierzynko 0 

7:14 Płaczewo 1 7.03 Rybno PKS 0 7:00 Mierzyno 1 

7.18 Tadzino PKS 1 7.08 Rybienko wieś 1 7:05 Tadzino wyb 0 

7.20 Kostkowo Szkoła 10 7.20 Kostkowo Szkoła 7 7:08 Jęczewo 4 

      7.11 Lisewo jedn. 1 

      7.14 Lisewo wieś 8 

      7.20 Kostkowo Szkoła 19 

 

Przyjazd na zajęcia o godz.8.20  

AUTOBUS 1 AUTOBUS 2 AUTOBUS 3 

   
Godz. Miejscowość l.u. Godz. Miejscowość l.u. Godz. Miejscowość l.u 

7.50 Chynowie folw. 4 7:45 Rybska Karczma 0 7:38 Dąbrówka 0 

7.55 Chynowie PKS 9 7:49 Rybno tory 1 7:42 Salino 2 

7:59 Kostkowo Młoty 0 7:53 Strzebielinek 0 7.47 Mierzynko 2 

8.04 Płaczewo 1 7:57 Rybno PKS 8 7.52 Mierzyno 2 

8.07 Tadzino PKS 2 8:00 Rybienko 0 7.57 Tadzino wyb. 1 

8.10 Kostkowo Szkoła 16 8.06 Słuszewo 2 8:00 Jęczewo 3 

   8:10 Kostkowo Szkoła 11 8.03 Lisewo jedn. 1 

      8.06 Lisewo wieś 1 

      8.10 Kostkowo Szkoła 12 

 

 

 

 

 

 

 

 



Strona 3 z 14 
 

 Przyjazd na zajęcia o godz.9.15 

AUTOBUS 1 AUTOBUS 2 AUTOBUS 3 

   
Godz. Miejscowość l.u. Godz. Miejscowość l.u. Godz. Miejscowość l.u. 

8.45 Chynowie folw. 7 8.45 Rybska Karczma 1 8.30 Dąbrówka 1 

8.50 Chynowie PKS 3 8.48 Rybno tory 4 8.35 Salino 0 

8.54 Kostkowo Młoty 0 8.52 Rybno PKS 20 8.40 Mierzynko 2 

8.57 Płaczewo 3 8.55 Rybienko wieś 2 8:45 Mierzyno 2 

 9.00 Tadzino PKS 5 9.00 Słuszewo 10 8.50 Tadzino wyb. 1 

9.03 Kostkowo Szkoła 18 9.05 Kostkowo Szkoła 37 8.55 Jęczewo 3 

      8.58 Lisewo jedn. 3 

      9.01 Lisewo wieś 7 

      9.06 Kostkowo Szkoła 19 

 

 Odwóz o godz.13.00  

AUTOBUS 1 AUTOBUS 2 
Godz. Miejscowość l.u. Godz. Miejscowość l.u. 

13.00 Odj. Kostkowo 20 13.00 Odj. Kostkowo 21 

13.03 Tadzino PKS 1 13.05 Chynowie folw. 3 

13:08 Jęczewo 4 13.08 Chynowie PKS 7 

13.11 Lisewo jedn. 1 13:12 Kostkowo Młoty 1 

13.14 Lisewo wieś 4 13.15 Płaczewo 1 

13.20 Rybno PKS 6 13:19 Tadzino wyb 1 

13.23 Rybno tory 0 13.25 Mierzyno 3 

13.30 Słuszewo 4 13:30 Mierzynko 1 

   13.35 Salino 2 

   13:40 Dąbrówka 2 

 Odwóz o godz.14.00 

    AUTOBUS 1 AUTOBUS 2 AUTOBUS 3 
Godz. Miejscowość l.u Godz. Miejscowość l.u Godz. Miejscowość l.u. 

14.00 Odj. Kostkowo 19 14.00 Odj. Kostkowo 15 14.00 Odj. Kostkowo 26 

14.03 Tadzino PKS 6 14.05 Lisewo wieś 5 14.06 Słuszewo 7 

14.06 Płaczewo 1 14.08 Lisewo jedn. 0 14.14 Rybska Karczma 1 

14.10 Kostkowo Młoty 0 14.11 Jęczewo 3 14.16 Rybno tory 2 

14.14 Chynowie PKS 5 14:14 Tadzino wyb 1 14:20 Strzebielinek 0 

14.19 Chynowie folw. 7 14.15 Mierzyno 2 14.23 Rybno PKS 14 

   14.25 Mierzynko 1 14.25 Rybienko wieś 2 

   14.30 Salino 1    

   14.35 Dąbrówka 2    



Strona 4 z 14 
 

 

  Odwóz o godz.14.55  

AUTOBUS 1 AUTOBUS 2 AUTOBUS 3 
Godz. Miejscowość l.u Godz. Miejscowość l.u Godz. Miejscowość l.u. 

14:55 Odj. Kostkowo 6 14.55 Odj. Kostkowo 14 14:55 Odj. Kostkowo 15 

14:58 Tadzino PKS 0 15:00 Lisewo wieś 7 15:01 Słuszewo 2 

15.01 Płaczewo 0 15:03 Lisewo jedn. 2 15:09 Rybska Karczma     1 

15:05 Kostkowo Młoty 0 15:06 Jęczewo 2 15:11 Rybno tory 3 

15.09 Chynowie PKS 5 15:09 Tadzino wyb 0 15:15 Strzebielinek 0 

15.14 Chynowie folw. 1 15:11 Mierzyno 1 15:18 Rybno PKS 8 

   15:21 Mierzynko 0 15:20 Rybienko wieś 1 

   15:26 Salino 1    

   15:31 Dąbrówka 1    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Strona 5 z 14 
 

DOWÓZ I ODWÓZ WE  WTORKI 

Przyjazd na zajęcia o godz.7.30 

AUTOBUS 1 AUTOBUS 2 AUTOBUS 3 
Godz. Miejscowość l.u. Godz. Miejscowość l.u. Godz. Miejscowość l.u. 

7:00 Chynowie folw. 1 6:53 Słuszewo  2 6.45 Dąbrówka 2 

7.06 Chynowie PKS 4 6.58 Rybska Karczma 1 6.50 Salino 2 

7.10 Kostkowo Młoty 1 7:00 Rybno tory 1 6.55 Mierzynko 0 

7.14 Płaczewo 0 7.03 Strzebielinek 0 7.00 Mierzyno 0 

7.17 Tadzino PKS 0 7.08 Rybno PKS 0 7.05 Tadzino wyb. 0 

7.20 Kostkowo Szkoła 6 7.10 Rybienko wieś 1 7.08 Jęczewo 2 

   7.20 Kostkowo Szkoła 5 7.11 Lisewo jedn 0 

      7.14 Lisewo wieś  6 

      7.20 Kostkowo Szkoła 12 

 

Przyjazd na zajęcia o godz.8.20  

AUTOBUS 1 AUTOBUS 2 AUTOBUS 3 
Godz. Miejscowość l.u. Godz. Miejscowość l.u. Godz. Miejscowość l.u. 

7.45 Chynowie folw. 3 7.50 Rybska Karczma 1 7.35 Dąbrówka 0 

7.50 Chynowie PKS 1 7.50 Rybno tory 4 7.40 Salino 1 

7.59 Płaczewo 3 7.53 Strzebielinek 0 7.45 Mierzynko 2 

8.02 Tadzino PKS 3 7.57 Rybno PKS 17 7.50 Mierzyno 0 

8.05 Kostkowo Szkoła 10 8.00 Rybienko wieś 2 7.55 Tadzino wyb. 1 

   8.06 Słuszewo 11 7.58 Jęczewo 4 

   8.11 Kostkowo Szkoła 35 8.01 Lisewo jedn. 3 

      8.04 Lisewo wieś 9 

      8.08 Kostkowo Szkoła 20 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Strona 6 z 14 
 

 Przyjazd na zajęcia o godz.9.15 

AUTOBUS 1 AUTOBUS 2 AUTOBUS 3 
Godz. Miejscowość l.u. Godz. Miejscowość l.u. Godz. Miejscowość l.u. 

8.45 Chynowie folw. 7 8:45 Rybska Karczma 0 8.30 Dąbrówka 2 

8.50 Chynowie PKS 12 8:48 Rybno tory 0 8.35 Salino 1 

8.54 Kostkowo Młoty 0 8:52 Rybno PKS 11 8.40 Mierzynko 1 

8.57 Płaczewo 1 8:55 Rybienko wieś 0 8.45 Mierzyno 5 

8.59 Tadzino PKS 4 9.00 Słuszewo 0 8.50 Tadzino wyb. 1 

9.03 Kostkowo Szkoła 24 9:05 Kostkowo szkoła 11 8.53 Jęczewo 3 

      8.55 Lisewo jedn. 0 

      8.58 Lisewo wieś 0 

      9.03 Kostkowo szkoła 13 

 

 Odwóz o godz.13.00  

AUTOBUS 1 AUTOBUS 2 AUTOBUS 3 
Godz. Miejscowość l.u. Godz. Miejscowość l.u. Godz. Miejscowość l.u. 

13:00 Odj. Kostkowo 37 13:00 Odj. Kostkowo 26 13:00 Odj. Kostkowo 14 

13:05 Słuszewo 12 13:05 Lisewo wieś 15 13:05 Tadzino PKS 3 

13:10 Rybska Karczma 1 13:08 Lisewo jedn. 3 13:08 Płaczewo 3 

13:13 Rybno tory 4 13:11 Jęczewo 3 13:11 Kostkowo Młoty 1 

13:17 Rybno PKS 17 13:18 Tadzino wyb. 0 13:17 Chynowie PKS 5 

13:20 Rybienko wieś 3 13:23 Mierzynko 1 13:22 Chynowie folw. 2 

   13:28 Salino 2    

   13:33 Dąbrówka 2    

  

 Odwóz o godz.14.00 

AUTOBUS 1 AUTOBUS 2 
Godz. Miejscowość l.u. Godz. Miejscowość l.u. 

14.00 Odj. Kostkowo 8 14.00 Odj. Kostkowo 11 

14.05 Chynowie folw 4 14.03 Tadzino PKS 2 

14.08 Chynowie PKS 0 14.05 Jęczewo 3 

14.16 Kostkowo Młoty 0 14.08 Lisewo jedn. 0 

14.19 Płaczewo 0 14.10 Lisewo wieś 0 

14.22 Tadzino wyb 1 14:18 Strzebielinek 0 

14.28 Mierzyno 2 14.22 Rybno PKS 3 

14.33 Mierzynko 0 14:25 Rybno tory 1 

14.37 Salino 1 14.27 Rybska Karczma 1 

14.42 Dąbrówka 0 14.35 Słuszewo 1 

     



Strona 7 z 14 
 

 

  Odwóz o godz.14.55 

AUTOBUS 1 AUTOBUS 2 AUTOBUS 3 
Godz. Miejscowość l.u. Godz. Miejscowość l.u. Godz. Miejscowość l.u. 

14.55 Odj. Kostkowo 8 14.55 Odj. Kostkowo 13 14.55 Odj. Kostkowo 20 

15.01 Słuszewo 0 15.00 Lisewo wieś 0 14.58 Tadzino PKS 2 

15.06 Rybska Karczma 0 15.03 Lisewo jedn. 0 15.01 Płaczewo 1 

15.08 Rybno tory 0 15.06 Jęczewo 3 15.09 Kostkowo Młoty 0 

15.13 Strzebielinek 0 15.09 Tadzino wyb. 1 15.14 Chynowie folw. 5 

15.17 Rybno PKS 8 15:15 Mierzyno 3 15.17 Chynowie PKS 12 

15.20 Rybienko wieś 0 15.20 Mierzynko 2    

   15.25 Salino 1    

 15.30 Dąbrówka 3    

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Strona 8 z 14 
 

DOWÓZ I ODWÓZ W ŚRODY 

 Przyjazd na zajęcia o godz.7.30 

AUTOBUS 1 AUTOBUS 2 AUTOBUS 3 
Godz. Miejscowość l.u. Godz. Miejscowość l.u. Godz. Miejscowość l.u. 

7:00 Chynowie folw. 1 6:45 Słuszewo 1 6.45 Dąbrówka    3 

7.05 Chynowie PKS 4 6.55 Rybska Karczma 0 6.50 Salino 2 

7.10 Kostkowo Młoty 0 6.57 Rybno tory 1 6:55 Mierzynko 0 

7.14 Płaczewo 0 7.03 Rybno PKS 0 7.00 Mierzyno 2 

7.18 Tadzino PKS 0 7.08 Rybienko wieś 0 7.05 Tadzino wyb 0 

7.20 Kostkowo Szkoła 5 7.20 Kostkowo Szkoła 2 7.10 Jęczewo 0 

      7.12 Lisewo jedn. 0 

      7.15 Lisewo wieś 2 

      7.20 Kostkowo Szkoła 9 

 

 Przyjazd na zajęcia o godz.8.20  

AUTOBUS 1 AUTOBUS 2 AUTOBUS 3 
Godz. Miejscowość l.u. Godz. Miejscowość l.u. Godz. Miejscowość l.u. 

7.45 Chynowie folw. 4 7.47 Rybska Karczma     1 7.35 Dąbrówka 1 

7.50 Chynowie PKS 8 7.49 Rybno tory 1 7.40 Salino 2 

7.56 Kostkowo Młoty 0 7:52 Strzebielinek 0 7.45 Mierzynko 2 

8.01 Płaczewo 1 7.55 Rybno PKS 11 7.50 Mierzyno 1 

8.05 Tadzino PKS 3 7.57 Rybienko wieś 1 7.55 Tadzino wyb. 2 

8.08 Kostkowo Szkoła 16 8.02 Słuszewo 1 7.58 Jęczewo 4 

   8.08 Kostkowo Szkoła 14 8.01 Lisewo jedn. 0 

      8.04 Lisewo wieś 4 

      8.08 Kostkowo Szkoła 16 

 

 Przyjazd na zajęcia o godz.9.15 

AUTOBUS 1 AUTOBUS 2 AUTOBUS 3 
Godz. Miejscowość l.u. Godz. Miejscowość l.u. Godz. Miejscowość l.u. 

8.45 Chynowie folw. 6 8.45 Rybska Karczma 1 8.32 Dąbrówka 1 

8.50 Chynowie PKS 5 8.48 Rybno tory 3 8.39 Mierzynko 1 

8.54 Kostkowo Młoty 1 8.51 Strzebielinek 0 8.44 Mierzyno 1 

8.58 Płaczewo 3 8.54 Rybno PKS 17 8.49 Tadzino wyb. 0 

  9:02 Tadzino PKS 4 8.56 Rybienko wieś 2 8.54 Jęczewo 5 

9.05 Kostkowo Szkoła 19 9.01 Słuszewo 11 8.57 Lisewo jedn. 3 

   9.05 Kostkowo Szkoła 34 9.00 Lisewo wieś 9 

      9.05 Kostkowo Szkoła 20 



Strona 9 z 14 
 

 

 Odwóz o godz.13.00  

 AUTOBUS 1 AUTOBUS 2 AUTOBUS 3 
Godz. Miejscowość l.u. Godz. Miejscowość l.u. Godz. Miejscowość l.u. 

13:00 Odj. Kostkowo 27 13:00 Odj. Kostkowo 23 13:00 Odj. Kostkowo 23 

13:05 Słuszewo 6 13:05 Lisewo wieś 5 13:05 Tadzino PKS 6 

13:10 Rybska Karczma 1 13:08 Lisewo jedn. 0 13:08 Płaczewo 1 

13:13 Rybno tory 1 13:11 Jęczewo 6 13:11 Kostkowo Młoty 0 

13:17 Rybno PKS 17 13:18 Tadzino wyb. 2 13:17 Chynowie PKS 10 

13:20 Rybienko wieś 2 13:22 Mierzyno 2 13:22 Chynowie folw. 6 

   13:27 Mierzynko 3    

   13:32 Salino 2    

   13:37 Dąbrówka 3    

  

 Odwóz o godz.14.00 

    AUTOBUS 1 AUTOBUS 2 
Godz. Miejscowość l.u. Godz. Miejscowość l.u. 

14:00 Odj. Kostkowo 16 14:00 Odj. Kostkowo 28 

14:05 Chynowie folw 4 14:05 Tadzino PKS 1 

14:08 Chynowie PKS 3 14:08 Jęczewo 1 

14:12 Kostkowo Młoty 1 14:11 Lisewo jedn. 3 

14:15 Płaczewo 3 14:14 Lisewo wieś 5 

14:22 Mierzyno 1 14:22 Rybno PKS 9 

14:27 Mierzynko 2 14:26 Rybno tory 3 

14.32 Salino 1 14:35 Słuszewo 6 

14.37 Dąbrówka 1    

 

  Odwóz o godz.14.55 

 AUTOBUS 1 AUTOBUS 2 AUTOBUS 3 
Godz. Miejscowość l.u. Godz. Miejscowość l.u. Godz. Miejscowość l.u. 

14.55 Odj. Kostkowo 5 14.55 Odj. Kostkowo 9 14.55 Odj. Kostkowo 5 

15.01 Słuszewo 0 15.00 Lisewo wieś 5 14.58 Tadzino PKS 0 

15.06 Rybska Karczma 1 15.03 Lisewo jedn. 0 15.01 Płaczewo 0 

15.08 Rybno tory 1 15.06 Jęczewo 2 15.09 Kostkowo Młoty 0 

15.13 Strzebielinek 0 15.09 Tadzino wyb. 0 15.14 Chynowie PKS 4 

15.17 Rybno PKS 2 15:15 Mierzyno 0 15.17 Chynowie folw 1 

15.20 Rybienko wieś 1 15.20 Mierzynko 0    

   15.25 Salino 1    

 15.30 Dąbrówka 1    



Strona 10 z 14 
 

DOWÓZ I ODWÓZ W CZWARTKI 

 Przyjazd na zajęcia o godz.7.30 

AUTOBUS 1 AUTOBUS 2 
Godz. Miejscowość l.u. Godz. Miejscowość l.u. 

6:53 Chynowie folw. 0 6:39 Słuszewo 1 

6:55 Chynowie PKS 2 6:44 Rybienko wieś 0 

7:00 Dąbrówka 0 6:50 Rybska Karczma 1 

7:05 Salino 2 6:52 Rybno tory 1 

7:10 Mierzynko 0 6.55 Rybno PKS 2 

7:15 Tadzino wyb. 0 7.06 Lisewo wieś 2 

7:17 Tadzino PKS 1 7:09 Lisewo jedn. 0 

7:20 Kostkowo Szkoła 5 7:12 Jęczewo 0 

   7:15 Płaczewo 0 

   7:20 Kostkowo Szkoła 7 

 

 

 Przyjazd na zajęcia o godz.8.20  

AUTOBUS 1 AUTOBUS 2 AUTOBUS 3 
Godz. Miejscowość l.u. Godz. Miejscowość l.u. Godz. Miejscowość l.u. 

7.45 Chynowie folw. 5 7.48 Rybska Karczma 1 7.35 Dąbrówka 3 

7.50 Chynowie PKS 9 7.50 Rybno tory 4 7.40 Salino 1 

7.55 Kostkowo Młoty 0 7.53 Strzebielinek 0 7.45 Mierzynko 2 

8:01 Płaczewo 2 7.57 Rybno PKS 16 7.50 Mierzyno 3 

8.05 Tadzino PKS 4 8.00 Rybienko wieś 2 7.55 Tadzino wyb. 1 

8.08 Kostkowo Szkoła 20 8.06 Słuszewo 6 7.58 Jęczewo 5 

   8.11 Kostkowo Szkoła 29 8.01 Lisewo jedn. 2 

      8.04 Lisewo wieś 9 

      8.08 Kostkowo Szkoła 26 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Strona 11 z 14 
 

 Przyjazd na zajęcia o godz.9.15 

AUTOBUS 1 AUTOBUS 2 AUTOBUS 3 
Godz. Miejscowość l.u. Godz. Miejscowość l.u. Godz. Miejscowość l.u. 

8.45 Chynowie folw. 6 8.45 Rybska Karczma  1 8.30 Dąbrówka 2 

8.50 Chynowie PKS 9 8.47 Rybno tory 1 8.35 Salino 1 

8.54 Kostkowo Młoty 0 8.50 Rybno PKS 10 8.40 Mierzynko 1 

8.57 Płaczewo 1 8:52 Rybienko 2 8.45 Mierzyno 2 

 9.00 Tadzino PKS 2 9.00 Słuszewo 2 8.50 Tadzino wyb. 1 

9.03 Kostkowo Szkoła 18 9:05 Kostkowo Szkoła 16 8.53 Jęczewo 5 

      8.56 Lisewo jedn. 0 

      8.59 Lisewo wieś 6 

      9.04 Kostkowo Szkoła 18 

 Odwóz o godz.13.00  

 AUTOBUS 2A- kurs I 
 Miejscowość l.u. 

13:00 Odj. Kostkowo 16 

13:05 Rybno PKS 16 

   

   

   

   

   

   

   

   

  

Odwóz o godz.14.00 

AUTOBUS 1 AUTOBUS 2 
Godz. Miejscowość l.u. Godz. Miejscowość l.u. 

14.00 Odj. Kostkowo 23 14.00 Odj. Kostkowo 29 

14.03 Tadzino PKS 4 14.05 Płaczewo  1 

14.13 Tadzino wyb. 1 14.08 Jęczewo 4 

14.17 Mierzyno 2 14.10 Lisewo j.w. 2 

14:25 Mierzynko 1 14.14 Lisewo wieś 1 

14:30 Salino 1 14.20 Rybno PKS 14 

14:35 Dąbrówka 1 14.24 Rybno tory 1 

14.40 Chynowie PKS 7 14.26 Rybska Karczma 1 

14.43 Chynowie fol. 6 14.33 Słuszewo 4 

   14.40 Rybienko 1 

AUTOBUS 1 AUTOBUS 2 
Godz. Miejscowość l.u. Godz. Miejscowość l.u. 

13.00 Odj. Kostkowo 26 13.10 Odj. Kostkowo 33 

13.03 Tadzino PKS 4 13.15 Płaczewo  3 

13.10 Mierzyno 3 13.18 Jęczewo 4 

13.13 Tadzino wyb. 1 13.20 Lisewo j.w. 3 

13.17 Mierzynko 2 13.24 Lisewo wieś 9 

13:25 Salino 2 13.28 Rybno tory 3 

13:30 Dąbrówka 3 13.33 Słuszewo 10 

13:35 Kostkowo Młoty 1 13.40 Rybienko 1 

13.40 Chynowie PKS 6    

13.43 Chynowie fol. 4    



Strona 12 z 14 
 

     

  Odwóz o godz.14.55 

 

AUTOBUS 1 AUTOBUS 2 AUTOBUS 3 
Godz. Miejscowość l.u. Godz. Miejscowość l.u. Godz. Miejscowość l.u. 

14.55 Odj. Kostkowo 3 14.55 Odj. Kostkowo 9 14.55 Odj. Kostkowo 5 

15.01 Słuszewo 0 15.00 Lisewo wieś 5 14.58 Tadzino PKS 0 

15.06 Rybska Karczma 1 15.03 Lisewo jedn. 0 15.01 Płaczewo 0 

15.08 Rybno tory 1 15.06 Jęczewo 2 15.09 Kostkowo Młoty 0 

15.13 Strzebielinek 0 15.09 Tadzino wyb. 0 15.14 Chynowie PKS 4 

15.17 Rybno PKS 0 15:15 Mierzyno 0 15.17 Chynowie folw 1 

15.20 Rybienko wieś 1 15.20 Mierzynko 0    

   15.25 Salino 1    

 15.30 Dąbrówka 1    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Strona 13 z 14 
 

      DOWÓZ I ODWÓZ W PIĄTKI 

Przyjazd na zajęcia o godz.7.30 

AUTOBUS 1 AUTOBUS 2 
Godz. Miejscowość l.u. Godz. Miejscowość l.u. 

6:52 Chynowie folw. 2 6:44 Słuszewo 1 

6:56 Chynowie PKS 2 6:50 Rybska Karczma 0 

7:00 Kostkowo Młoty 0 6:52 Rybno tory 0 

7:05 Dąbrówka 1 6.55 Rybno PKS 2 

7.15 Tadzino wyb. 0 7.06 Lisewo wieś 1 

7:17 Tadzino PKS 0 7:09 Lisewo jedn. 1 

7:20 Kostkowo Szkoła 5 7:12 Jęczewo 1 

   7:15 Płaczewo 0 

   7:20 Kostkowo Szkoła 6 

Przyjazd na zajęcia o godz.8.20  

AUTOBUS 1 AUTOBUS 2 AUTOBUS 3 
Godz. Miejscowość l.u Godz. Miejscowość l.u Godz. Miejscowość l.u 

7.45 Chynowie folw. 4 7.45 Rybska Karczma 2 7.35 Dąbrówka      1 

7.50 Chynowie PKS 10 7.47 Rybno tory 2 7.40 Salino 2 

7.54 Kostkowo Młoty 1 7.51 Strzebielinek 0 7.45 Mierzynko 0 

7.59 Płaczewo 1 7.55 Rybno PKS 12 7.50 Mierzyno 2 

8.02 Tadzino PKS 2 7.57 Rybienko wieś 2 7.55 Tadzino wyb. 0 

8.05 Kostkowo Szkoła 18 8.02 Słuszewo 6 7.58 Jęczewo 5 

   8.08 Kostkowo Szkoła 24 8.01 Lisewo jedn. 0 

      8.04 Lisewo wieś 8 

    8.08 Kostkowo Szkoła 18 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Strona 14 z 14 
 

Przyjazd na zajęcia o godz.9.15  

AUTOBUS 1 AUTOBUS 2 
Godz. Miejscowość l.u. Godz. Miejscowość l.u. 

8:24 Chynowie folw. 4 8:22 Rybienko 1 

8:26 Chynowie PKS 5 8:30 Słuszewo 6 

8:30 Kostkowo Młoty 0 8:36 Rybska Karczma 0 

8:35 Dąbrówka 3 8:38 Rybno tory 3 

8:40 Salino 1 8:41 Rybno PKS 14 

8:45 Mierzynko 3  8:43 Strzebielinek 0 

8:50 Mierzyno 3 8:51 Lisewo wieś 6 

8:55 Tadzino wyb. 2 8:54 Lisewo jedn. 2 

9:02 Tadzino PKS 5 8:57 Jęczewo 3 

9:05 Kostkowo Szkoła 26 9:00 Płaczewo 3 

   9:05 Kostkowo Szkoła 38 

Odwóz o godz.13.00  

AUTOBUS 1 AUTOBUS 2 AUTOBUS 3 
Godz. Miejscowość l.u. Godz. Miejscowość l.u. Godz. Miejscowość l.u. 

13.00 Odj. Kostkowo 30 13.00 Odj. Kostkowo 28 13.00 Odj. Kostkowo 27 

13.03 Tadzino PKS 4 13.05 Lisewo wieś 4 13.05 Słuszewo 7 

13.06 Płaczewo 2 13.08 Lisewo jedn. 1 13.08 Rybienko wieś 1 

13.10 Kostkowo Młoty 1 13.11 Jęczewo 7 13.10 Rybno PKS 17 

13.14 Chynowie PKS 13 13.14 Tadzino wyb. 2 13:13 Strzebielinek 0 

13.19 Chynowie folw. 10 13.20 Mierzyno 5 13.16 Rybno tory 1 

   13.24 Mierzynko 2 13.18 Rybska Karczma 1 

   13.29 Salino 3    

   13.34 Dąbrówka 4  

 Odwóz o godz.14.00 

AUTOBUS 1 AUTOBUS 2 AUTOBUS 3 
Godz. Miejscowość l.u. Godz. Miejscowość l.u. Godz. Miejscowość l.u. 

14.00 Odj. Kostkowo 9 14.00 Odj. Kostkowo 17 14.00 Odj. Kostkowo 23 

14.03 Tadzino PKS 3 14.05 Lisewo wieś 10 14.08 Rybienko wieś 2 

14.06 Płaczewo 2 14.08 Lisewo jedn. 2 14.10 Rybno PKS 11 

14.14 Chynowie PKS 4 14.11 Jęczewo 2 14.13 Rybno tory 4 

14.19 Chynowie folw. 0 14.14 Tadzino wyb. 0 14.17 Rybska Karczma 0 

   14.20 Mierzyno 0 14.25 Słuszewo 6 

   14.24 Mierzynko 1    

   14.29 Salino 1  

   14.34 Dąbrówka 1    

 


